
  

2025 

 

6 

プール法令点検及びプール清掃、プール水入替え実施 

 
6月 28日から 29日にかけてプール水入替えを行いました。 

水を抜いて法令に基づいたプール内部の点検及び清掃、各種循環ろ過装

置の点検及び清掃を実施いたしました。 
プール清掃はジュニアスイミングスクールのお子様にもご協力いただき

ました。 

何より会員の皆様にはプールの利用を停止しご迷惑をおかけし大変申し
訳ございませんでした。そしてご理解賜りありがとうございました。 

今後とも安全な施設、快適な環境作りにスタッフ一同努めてまいります。 

 
 

 

 
 

 

 
その他 

 

・着衣泳体験イベント実施 
・ジュニアスイミングスクール生対象親子プール開放イベント実施 
 

ジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎 

 

  


